МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции

от «15» декабря 2019 г.

Присутствовало: 4 человека

Отсутствующих:0

Приглашенных: 0
1. Петров В.Г.
2. Бараковских Ю.А.
3. Блинова О.А.
4. Гарцуева Т.А.
Председателем собрания избран:  Петров В.Г..
Секретарем собрания избрана:  Гарцуева Т.А.
Повестка дня:

       1. Анализ заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о коррупционных составляющих.

        2. Проведение мониторинга изменений действующего законодательства в сфере противодействия коррупции в РФ и муниципальном образовании
3. Организация контроля выполнения актов работ по ремонту МБУ ДО СЮН.

Слушали:
По первому вопросу с информацией об анализе заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о коррупционных составляющих выступила Блинова О.А. Она сообщила, что за отчетный перио 2019 года заявлений и обращений граждан, содержащих информацию о коррупционных составляющих,  не поступало.
По второму вопросу о проведении мониторинга изменений действующего законодательства в сфере противодействия коррупции в РФ и муниципальном образовании выступила О.А.Блинова
По третьему вопросу выступил Бараковских Ю.А.

Постановили:
1. Информацию по вопросам один, два – принять к сведению.

2. Результаты контроля выполнения актов выполненых  работ по ремонту МБУ ДО СЮН признать удовлетворительными.

Председатель собрания                     _________              Петров В.Г..

Секретарь собрания                          __________             Гарцуева Т.А.